

**Sociālās drošības tīkla stratēģijas plānotie informācijas un publicitātes pasākumi
pārskata periodā no 01.10.2010. līdz 31.12.2010.**

Datums	Veids	Nosaukums / Saturs	Adresāti / mērķa grupas
Labklājības ministrija			
Pastāvīgi	Mediju informēšana	<ul style="list-style-type: none"> – Organizēt medijos NVA pārstāvju intervijas un komentārus par darba praktizēšanas pašvaldībās projekta gaitu – Organizēt publikācijas presē, sižetus TV un radio par aktualitātēm darba praktizēšanas pašvaldībās projekta gaitā. – Izstrādāta labās prakses videofilma par 100 latu programmu. 	Prese, TV un radio kanāli, internets, iedzīvotāji
Pastāvīgi	NVA mājas lapa	<ul style="list-style-type: none"> – NVA mājas lapas sadaļā „Bezdarbniekiem un darba meklētājiem => Nodarbinātības pakalpojumi => Darba praktizēšana pašvaldībās ar 100 Ls stipendiju” pievienot jaunus labās prakses videosižetus. – Regulāri aktualizēt informāciju NVA mājas lapas sadaļā „Bezdarbniekiem un darba meklētājiem => Nodarbinātības pakalpojumi => Darba praktizēšana pašvaldībās ar 100 Ls stipendiju”. 	NVA mājas lapas lietotāji
<p>Atbildes uz jautājumiem tiks gatavotas sistemātiski un ievietotas LM mājas lapā (tai skaitā nosūtītas elektroniski un sniegtas pa telefonu). Sagatavot un pārraidīt 1 sižetu Latvijas Neatkarīgajā televīzijā (LNT) un 2 sižetus Latvijas Ziņu kanālā (LZK) par darba praktizēšanas pašvaldībās projekta gaitu.</p> <p>Informēt par darba praktizēšanas pašvaldībās projekta aktualitātēm žurnālistus Reģionālo mediju dienā 20.10.2010.</p> <p>Organizēt reģionālos seminārus pašvaldībām un sadarbības partneriem par darba praktizēšanas pašvaldībās projekta aktualitātēm.</p> <p>Organizēt seminārus sociālajiem darbiniekiem Kurzemē, Latgalē, Vidzemē, Rīgā, Zemgalē.</p> <p>Organizēt pasākumu Eiropas gada cīņai pret nabadzību un sociālo atstumtību (2010) ietvaros – „RĪGA VIENO: Cilvēki. Iespējas. Atbalsts.” un konferenci Latvijas Universitātē. Pasākumu laikā informēt arī par pieejamiem pakalpojumiem sociālā drošības tīkla ietvaros.</p>			

Veselības ministrija			
Pastāvīgi	Publikācijas presē, sižeti TV un radio par aktualitātēm.		Visas mērķa grupas
Pastāvīgi	Informatīvais tālrunis	Neskaidrību gadījumā iedzīvotāji var zvanīt uz bezmaksas informatīvo tālruni 80001234 Veselības norēķinu centrā un tālruni Veselības ministrijā 67876104	1) Visi trūcīgie iedzīvotāji, kā arī iedzīvotāji, kuri var pretendēt saņemt trūcīgās personas statusu. 2) Pacienti, kuri slimo ar hroniskām slimībām un saņem kompensējamās zāles (visas vecuma grupas, vairāk vecuma virs 40 gadiem) 3) Ģimenes ārsti, ārsti -speciālisti, kuri izraksta šīs zāļu receptes 4) Aptiekas 5) Pašvaldību sociālie dienesti, pie kuriem vēršas ar iesniegumiem apmaksāt vienu vai otru zāļu iegādes
Pastāvīgi	Informācija VM mājas lapā (Aktualitātes – Atbalsts trūcīgajiem pacientiem)	Atbalsts trūcīgajiem pacientiem.	Visi trūcīgie iedzīvotāji.
Pastāvīgi	Informatīvās lapas	Sagatavotas informatīvās lapas, kuras izvietotas arī aptiekās un ārstniecības iestādēs.	Esošie un topošie pacienti
Vispārīga informācija regulāri tiek atkārtota visos lielajos medijos ar preses relīzēm un, ja iespējams, pie speciālistu un ministra intervijām.			

Izglītības un zinātnes ministrija			
Pastāvīgi	Sadaļa IZM mājas lapā „Skola no 6 gadu vecuma”	Sadaļā atrodama informācija par jautājuma virzību, pētījumi, atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem, starptautiskā pieredze, iespēja sabiedrībai paust viedokli un sniegt priekšlikumus: http://izm.izm.gov.lv/nozares-politika/izglitiba/vispareja-izglitiba/skola-no-6-gadiem.html	Sabiedrība kopumā
Regulāri	Tikšanās ar valsts amatpersonām, pedagogu	Par pirmsskolas un sākumskolas izglītības aktualitātēm	Valsts amatpersonas, pedagogi, izglītībā iesaistītie

	apvienību pārstāvjiem, sociālajiem partneriem		
Regulāri	IZM amatpersonu reģionālās vizītes	Par pirmsskolas un sākumskolas izglītības aktualitātēm	Pedagogi, vecāki, izglītībā iesaistītie, sabiedrība kopumā
Pēc nepieciešamības, atbilstoši paveiktajam	Informācija IZM informatīvajā izdevumā	Par pirmsskolas un sākumskolas izglītības aktualitātēm	1500 IZM informatīvā izdevuma abonenti
Pēc pieprasījuma, kā arī atbilstoši paveiktajam	Informācija plašsaziņas līdzekļiem (tajā skaitā preses relīzes, informācija pēc pieprasījuma)	Par pedagogu atalgojumu skolotājiem, kuri strādā ar 5 un 6 gadus veciem bērniem, kā arī par citiem pasākumiem, kas tiek veikti, lai nodrošinātu izglītību un 5 un 6 gadus veciem bērniem	Izglītības sistēmā iesaistītie, sabiedrība kopumā
Pastāvīgi	VISC mājaslapā izvēlnē „Mācību satura pilnveide”	Sadaļā atrodama informācija par pirmsskolas un sākumskolas posma izglītības saturu, sagatavotajiem dokumentu projektiem, nodrošināta to apspriešana sabiedrībā.	Izglītības sistēmā iesaistītie, sabiedrība kopumā
Pastāvīgi	Informācija VISC elektroniskajā biļetenā	Regulāri publicēta informācija par satura pilnveides gaitu, sagatavotajiem dokumentiem u.tml.	Izglītības darbinieki, biļetena abonenti – dažādi sabiedrības locekļi, tajā skaitā nevalstisko organizāciju pārstāvji.
	IZM un VISC speciālistu tikšanās un diskusijas ar sociālajiem partneriem	Iespēja sociālajiem partneriem izteikt savu viedokli, diskutēt par izmaiņām u.tml.	Sociālie partneri
Pēc pieprasījuma	IZM informācijas centra un VISC speciālistu konsultācijas	Atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem	Ikviens interesents

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

Pēc pieprasījuma, kā arī atbilstoši paveiktajam	Informācija medijiem (tajā skaitā preses relīzes, informācija pēc pieprasījuma)	Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumi, to īstenošana, uzraudzība, aktualitātes.	Atbalsta saņēmēji, sabiedrība kopumā.
---	---	--	---------------------------------------

Pastāvīgi	Informācija RAPLM mājas lapā ar saitēm uz iesaistītajām ministriju, institūciju u.c. mājas lapām, kur atrodama attiecīgā informācija.	Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumi, to īstenošana, aktualitātes.	RAPLM mājas lapas apmeklētāji, tai skaitā visas iesaistīto ministriju un institūciju identificētās mērķa grupas kopumā.
Pastāvīgi	Informācija VRAA mājas lapā (Mērķdotācijas pašvaldībām – Skolēnu pārvadājumu kompensācija)	Skolēnu pārvadājumu kompensācija, metodiskie norādījumi pašvaldībām, skaidrojums par dokumentiem, kādi nepieciešami pašvaldībai, lai pamatotu faktiskos izdevumus, kas saistīti ar skolēnu pārvadājumiem.	VRAA mājas lapas apmeklētāji, tai skaitā novadu pašvaldības, kuru administratīvajā teritorijā sākot ar 2009.gada 29.maiju reorganizētas un/vai likvidētas vispārējās un profesionālās izglītības iestādes.

Satiksmes ministrija			
Pēc pieprasījuma	Atbildes uz žurnālistu un citu interesentu jautājumiem	Informācija par dotācijas apmēru pasažieru pārvadājumiem Latvijā konkrētām sociālajām grupām.	Mediji, ikviens sabiedrības pārstāvis
Pēc pieprasījuma	Atbildes uz žurnālistu un citu interesentu jautājumiem	Informācija par „nulles biļeti”.	Mediji, ikviens sabiedrības pārstāvis
Pastāvīgi	Interneta baneris SM mājaslapā	SM mājas lapā ievietots Sociālās drošības tīkla stratēģijas interneta baneris „Atbalsts sociālai drošībai”, kas sasaistīts ar RAPLM mājas lapas sadaļu par sociālās drošības tīkla stratēģijas atbalsta pasākumiem.	SM mājas lapas apmeklētāji
Pastāvīgi	Informācija AS „Pasažieru vilciens” mājaslapā	Informācija par „nulles biļetes” izņemšanu no 01.01.2010.	„Pasažieru vilciens” mājaslapas apmeklētāji
Pastāvīgi	Informācija SM mājaslapā	Informācija par „nulles biļeti”,	SM mājaslapas apmeklētāji
Pastāvīgi	Informācija SM mājaslapā	Pasažieru tiesības un pienākumi	SM mājaslapas apmeklētāji

Finanšu ministrija			
Pēc pieprasījuma	Atbildes uz žurnālistu un citu interesentu jautājumiem		Mediji, ikviens sabiedrības pārstāvis
Pastāvīgi	Informācija FM mājaslapā	<ul style="list-style-type: none"> – Informācija par starptautisko aizdevumu latviešu un angļu valodā; – Preses relīzes latviešu un angļu valodā; 	Interneta lietotāji, Latvijas un ārvalstu mediji

		- Baneris uz RAPLM mājas lapas sadaļu „Atbalsts sociālai drošībai”.	
--	--	---	--

- FM - Finanšu ministrija
- IZM - Izglītības un zinātnes ministrija
- LM - Labklājības ministrija
- NVA - Nodarbinātības valsts aģentūra
- RAPLM - Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija
- SM - Satiksmes ministrija
- VISC - Valsts izglītības satura centrs
- VM - Veselības ministrija
- VRAA - Valsts reģionālās attīstības aģentūra

Ministru prezidents,
reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs

V.Dombrovskis

Vīza:
Reģionālās attīstības un pašvaldību
lietu ministrijas valsts sekretāre

L.Straujuma

03.12.2010. 13:46
992
Ieva Dēze
67770471, ieva.deze@raplm.gov.lv